Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.365.5389.2781;  

Natureza: 3.3.90.30;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB) e 11 (Recursos do FNDE 

– Salário-Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2015. 

Valor Global: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

João Pessoa, 22 de abril de 2015. 

. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura